ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 27.11.2013                                                                                                     № 930
п. Пречистое

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной

услуги по рассмотрению  обращений граждан,

принятию по ним решений и направлению ответов
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги по рассмотрению  обращений граждан, принятию по ним решений и направлению ответов     ( далее административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 02.07.2012 года № 402  следующие  изменения:

1.1 пункт 30 главы 2 административного регламента изложить в следующей редакции :

«Срок ожидания заявителя в очереди при подаче запроса в Администрации не должен превышать 15 минут» .
1.2. пункт 31 главы 2 административного регламента изложить в следующей редакции:

«Срок ожидания заявителя в очереди в Администрации при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Первомайского муниципального района, опубликовать в газете «Призыв».

  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава муниципального района                                                    И.И. Голядкина